
 

 بالمملكة ىالسكان والسكن ءحصاإبتحديد تاريخ  مرسوم



 

-2-  

   1391جمادى الأولى   5بتاريخ  2.71.271مرسوم رقم 

 1  بالمملكة  ىالسكان والسكن ءحصاإ( بتحديد تاريخ 1971يونيه  29)

 

 ، ن الوزير الأول إ  

(  1971يونيه    16)  1391ربيع الثاني    22الصادر في    001.71بناء على القانون رقم  

 ؛ الفصل الأول منه  حصاء السكان والسكنى بالمملكة ولاسيماإب 

 ، وباقتراح من وزير الداخلية وكاتب الدولة المكلف بالتخطيط لدى الوزير الأول

 يرسم ما يلي:      

 الفصل الأول 

 .بالمملكة  ىحصاء السكان والسكن إ 1971يوليوز  27لى إ 13يجرى من يوم 

 الفصل الثاني 

الأإ وضعية  على  تغيير  طرأ  أعلاهذا  الفترة  خلال  الواجب  إف،  شخاص  الوضعية  ن 

أي بعيد منتصف الليل من    1971يوليوز    13الوضعية التي يكونون عليها يوم    ياعتبارها ه

 الإحصاء. لتاريخ والوقت المذكوران بمثابة مرجع لعمليات ويعتبر ا، 1971يوليوز  12يوم 

 الفصل الثالث 

ونواب   كتاب الدولةو سند تنفيذ هذا المرسوم الذي ينشر بالجريدة الرسمية إلى الوزراءي 

 . مر كل واحد منهم فيما يخصهكتاب الدولة المعنيين بالأ 

 (. 1971يونيه  29)  1391جمادى الأولى   5وحرر بالرباط في                                    

 ، الوزير الأول                                                                   

 .مضاء: الدكتور أحمد العراقيالإ                                                       

 ( 71 -  6  - 30) يخ بتار 3061صدر النص بالفرنسية في عدد 

 

 . 1495ص  ،(1971يوليوز  7) 1391ولى جمادى الأ 13بتاريخ  3062الرسمية عدد   الجريدة  -1


